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swederm Chameleon
ROSA - balsam do ust
Rosa 3ml
Cena 76,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903957432663

Opis produktu
A gdyby tak połączyć właściwości nawilżającej i odżywczej pomadki do ust lub balsamu i błyszczyka o pięknym połysku?
CHAMELEON ROSA wyróżnia się zarówno niezwykłymi właściwościami pomadki, jak i błyszczyka, dając Twoim ustom
delikatnie kryjące i błyszczące  wykończenie w odcieniu subtelnego, miękkiego różu. Nawilża, chroni i odżywia usta,
niwelując uczucie suchości. Takie połączenie pozwala otulić Twoje usta długotrwałym nawilżeniem i głębokim odżywieniem.
Prawdziwy kameleon wśród balsamów do ust – balsam do ust Chameleon Rosa perfekcyjnie dopasowuje się do każdego
odcienia skóry, jednak na każdym z nich prezentuje się zupełnie inaczej. Delikatny różowy odcień jest wprost
stworzony dla blondynek i kobiet o jasnej karnacji.

Przekonaj się, jak jednym produktem do ust jesteś w stanie podarować im pielęgnację opartą na intensywnym nawilżeniu i
wygładzeniu, sprawić, że staną się miękkie i błyszczące. Wybierając CHAMELEON ROSA dostarczysz swoim ustom
regeneracyjne i naprawcze działanie, które głęboko odżywia nawet bardzo suche usta.

 

Nawilżone, miękkie i pełne blasku…Twoje usta z CHAMELEON
ROSA od Swederm
Balsam do ust o delikatnym, różowym kolorze CHAMELEON ROSA zapewnia ustom uczucie komfortu i ochronę przed
przesuszeniem nawilżając je na długi czas. Dodatkowo nadaje im luksusowy połysk, sprawiając, że zyskują elegancki
finish. To nie tylko fantastyczny kosmetyk do makijażu ust, ale także produkt pielęgnujący i odżywiający Twoje usta.

Zawarte w nawilżającym balsamie do ust oleje (olej rycynowy, olej lniany, olej z nasion bawełny, olej z nasion
słonecznika, oliwa z oliwek) oraz masło shea doskonale nawilżają, natłuszczają oraz regenerują suche i
spierzchnięte usta zapewniając im dodatkową skuteczną pielęgnację. Dzięki wysokiej zawartości emolientów sprawia, że na
ustach tworzy się ochronna powłoka, a Ty cieszysz się gładkimi i pełnymi ustami bez obaw o suchą czy popękaną skórę.

Dodatkowo, ekstrakty z rozmarynu oraz uczepu trójlistkowego mają silne działanie antyoksydacyjne, pomagając
spowolnić procesy starzenia się naskórka. Rozmaryn działa również przeciwzapalnie i ochronnie, wspierając zdrowie i młody
wygląd Twoich ust.

Jeden balsam do ust, idealne dopasowanie do różnych odcieni
skóry – CHAMELEON ROSA
Niezwykle tajemniczy kosmetyk do pielęgnacji ust, który zaskoczy Cię nie tylko nawilżającym i pełnym pięknego
blasku działaniem. CHAMELEON ROSA od Swederm na każdych ustach wygląda inaczej, doskonale dopasowuje się do
różnych odcieni karnacji. Raz użyty na zawsze zagości w Twojej kosmetyczce! Subtelny odcień różu pięknie współgra z
jasną karnacją i jasnym kolorem włosów, perfekcyjnie dopełniając makijaż. Odkryj CHAMELEON ROSA i przekonaj się na
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własnych ustach o jego niezwykłym działaniu!

 

SKŁADNIKI:
Diisostearyl Malate, Isostearyl Hydroxystearate, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Dimer Dilinoleyl Dimer Dilinoleate,
Microcrystalline Wax, Octyldodecanol, Hydrogenated Polyisobutene, Synthetic Beeswax, Polyethylene, Ricinus Communis
Seed Oil (Ricinus Communis (Castor) Seed Oil), Soybean Glycerides, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Calcium Aluminum
Borosilicate, Butyrospermum Parkii Butter Unsaponifiables (Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Unsaponifiables), C10-18
Triglycerides, Ethylhexyl Palmitate, Silica, Aroma (Flavor), 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Olea Europaea Fruit Oil (Olea
Europaea (Olive) Fruit Oil), Helianthus Annuus Seed Oil (Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil), Tribehenin, Tocopheryl
Acetate, Elaeis Guineensis Oil (Elaeis Guineensis (Palm) Oil), Gossypium Herbaceum Seed Oil (Gossypium Herbaceum (Cotton)
Seed Oil), Bidens Pilosa Extract, Retinyl Palmitate, Sorbitan Isostearate, Datem, Linum Usitatissimum Seed Oil (Linum
Usitatissimum (Linseed) Seed Oil), Sunflower Seed Oil Glycerides, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (Rosmarinus Officinalis
(Rosemary) Leaf Extract), Tin Oxide, Ascorbyl Palmitate, Tocopherol, Palmitoyl Tripeptide-1. May Contain (+/-): CI 77891
(Titanium Dioxide), CI 15850 (Red 7 Lake), CI 19140 (Yellow 5 Lake), CI 45410 (Red 28 Lake).

 

OPAKOWANIE:

3 ml
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